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Esitys Sakkeuksen haastatteluna.

DIA1:

Juontaja/haastattelija:
Tänä iltana menemme katsomaan mitä ihmeellistä tapahtui eräässä Jeriko-nimisessä kaupungissa 
tuolla Israelissa. Näemme joukon Jerikolaisia ja ilmeitten perusteella he eivät vaikuta kovin 
onnellisilta. Kutsutaanpa vieras suoraan Israelista ja tuosta Jeriko-nimisestä kaupungista. Jospa hän 
osaisi kertoa enemmän. Tervetuloa Sakkeus publikaani.

DIA2:

Sakkeus: Shalom.

Juontaja: Sinä olet siis publikaani? Mitä tämä sana publikaani oikein tarkoittaa?

Sakkeus: Publikaanihan oli Rooman valtakunnassa, eli myös Israelissa, henkilö, jolle maksettiin 
jonkin valtion tehtävän, esimerkiksi veronkannon suorittamisesta. Publikaanit olivat valtion tulojen, 
verojen ja tullien kanto-oikeuden vuokraajia. Ja minä olin näiden veronkantajien johtaja.

Juontaja: Verotuksellahan rakennetaan ja ylläpidetään kaikenlaista. Eikö sillä rakenneta esimerkiksi 
yhteisiä tiloja?

DIA3:

Sakkeus: Kyllä, täällä Lapinlahdella esimerkiksi kaikki julkiset rakennukset, kirjasto, 
kunnanvirastotalo, terveyskeskus, myös nämä seurakunnan tilat, lisäksi leikkipuistot, urheilualueet, 
jäähalli, yleisurheilualueet ja hiihtoladutkin on tehty verotuloilla.

Juontaja: Eli näistä kaikista olemme me maksaneet ja jatkossakin maksamme kun niitä ylläpidetään 
ja kunnostetaan. Mutta kerropa nyt rehellisesti Sakkeus. Verotus on hyvä juttu mutta sinä taisit 
kerätä vähän liikaa? Vai olenko ymmärtänyt väärin?

DIA4:

Sakkeus: No, et ole väärässä ystäväni. Ongelmanahan oli valvonnan puute. Teillä täällä Suomessa ja 
Lapinlahdella on niin hyvin asiat kun veronkantoakin valvotaan, mutta siellä Israelissa oli asiat 
huonommin. Oli niin helppoa kerätä hieman ylimääräistä ja keksin jopa uusia veroja saadakseni 
enemmän, ylimääräistä itselleni. Tähän pahaan virheeseen minä siis lankesin.

Juontaja: Jouduit varmaan epäsuosioon.

DIA5:

Sakkeus: Kyllä, jo se oli riittävän paha asia että keräsin veroa Roomalaisille valloittajille, mutta kun 
ahdistin ihmisiä liian suurella verolla niin se vain pahensi asioita. Olin todella vihattu ja yksinäinen 
mies.

Juontaja: Mutta sitten kaikki muuttui?



Sakkeus: Joo, eräänä päivänä oli kovasti väkeä liikenteessä ja minä jo ehdin ajattelemaan että tästä 
tulee hyvä päivä kerätä veroa. Sitten huomasin että ihmisillä oli niin kiire etteivät ehtineet 
veroakaan maksamaan niin kyselin heiltä ja sain tietää että Jeesus oli menossa Jerusalemiin ja 
kulkemassa läpi Jerikon.

Juontaja: Siis tämä Jeesus Nasaretilainenko? Tämä mieskö josta koko maailma hälisee vielä tänä 
päivänä? Tämä ihmeiden tekijä, parantaja ja kuuluisa opettajako?

DIA6:

Sakkeus: Sama mies ja lisäisin vielä, että Hänellä ei ollut suuria varoja ja pysyvää majapaikkaa 
täällä maanpäällä vaeltaessaan. Olin kuullut hänestä ja siltä seisomalta halusin heti nähdä tämän 
maankiertäjän, joka sai kansan liikkeelle. Menin pääkadulle josta Jeesus joutuisi kulkemaan Jerikon 
läpi, mutta ihmisiä oli tungokseen asti ja minulla, pienellä miehellä, ei ollut mitään mahdollisuuksia 
päästä läpi ja näkemään edes vilausta. Niinpä juoksin nopeasti joukon edelle kun muistin yhden 
metsäviikunapuun johon lapsetkin kiipesivät aina ohikulkijoita viskelemään. Sen alitse oli 
Jeesuksen kuljettava ja sieltä uskoin näkeväni Jeesuksen oikein hyvin.

Juontaja: Jatka, mitä sitten tapahtui?

Sakkeus: No, kohta joukko saapui sen puun luokse ja sitten tapahtui jotain odottamatonta. Jeesus 
tuli, pysähtyi sen puun alle jossa olin, katsoi ylös suoraan minuun ja kutsui minua nimeltä mainiten.

Juontaja: Niin, sinähän olet varmaan vihattu mies mutta myös tunnettu. Olithan kuitenkin 
veronkantajien johtaja. Koko kaupunki tunsi sinut, miksei sitten Jeesuskin tuntisi?

Sakkeus: Ei, sinä et nyt ymmärrä. Kyllä kaupunkilaiset minut tunsivat mutta kukaan ei tahtonut olla 
missään tekemisessä minun kanssani ja tämä Jeesus ei ollut edes kaupunkilainen ja oli tulossa jopa 
kyläilemään luokseni.

Juontaja: No, tuliko Jeesus luoksesi vai kutsuiko joku arvokkaampi ja synnittömämpi hänet 
luokseen?

DIA7:

Sakkeus: Voi kyllä, hän tuli minun luokseni ja tiedätkö mitä? Hän jopa aterioi kanssani. Meillä päin 
on tapana että jos istutaan yhteiselle aterialle, niin se on suuri arvonanto ja kunnioitus henkilöä 
kohtaan. Voi että minä tulin iloiseksi.

Juontaja: Entä muut kaupungin asukkaat? Miten he suhtautuivat tähän?

DIA8:

Sakkeus: He tietysti vihastuivat kovasti Jeesukseen ja se tuntui pahalta. Olin saanut ystävän ja 
kukapa meistä tahtoo että ystävää vihataan. Koska ihmiset vihastuivat Jeesukseen minun virheitteni 
vuoksi tahdoin heti korjata asian.

Juontaja: No mitä sinä sitten teit?

DIA9:

Sakkeus: Kaivoin rahat kätköstäni ja menin ulos ja jaoin ne pois. Annoin puolet omaisuudestani 



köyhille ja jos joltakin olin ottanut liikaa veroa, niin maksoin hänelle nelinkertaisesti takaisin.

Juontaja: Arvaan mitä seuraavaksi tapahtui. Ihmiset huomasivat sinut kelpo mieheksi ja tulivat 
ystäviksesi.

Sakkeus: Niin todella kävi. Ensin sain Jeesuksen ystäväkseni ja sitten koko kaupungin väki otti 
minut ystäväkseen. Olin saanut kansani takaisin. Tuntui kuin olisin saanut tulla takaisin suuren 
perheen luokse. Jeesus oli minut löytänyt ja poiminut kuin kypsän hedelmän metsäviikunapuusta. 
Kaikki tämä tapahtui vain kun Jeesus hyväksyi minut ensin. 

Juontaja: Ihmeellistä, yhden ihmisen pieni rakkauden teko vaikutti niin koko suuressa kaupungissa.

DIA10:

Sakkeus:  Yhden ihmisen ja Jumalan. Jumalalle kiitos ja kunnia. 

Juontaja: Tahdotko sinä että Jeesus löytäisi sinutkin? Sen voin sanoa että Hän etsii sinuakin.

Sakkeus: Herra todellakin etsii myös sinua ja tänään voit tulla Hänen luokseen, eikä sinun tarvitse 
enää koskaan olla yksin. Jeesus on aina kanssasi.


